
 

COMUNE DI MONTALENGHE 

Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

Reg. n° 46/2024         

Data 26.11.2024 

OGGETTO: Modifica provvisoria alla circolazione a seguito della manifestazione “Sulla scia del Natale 2024” 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  DI POLIZIA LOCALE 

 

VISTA la domanda presentata dalla Sig.ra Fabiola Iennaco in qualità di presidente dell’Associazione “Scacco Matto APS” tesa a ottenere 

autorizzazione per il mercatino Natalizio denominato: ”Sulla scia del natale 2024” per il giorno 01/12/2024; 

 

VISTA l’autorizzazione di conseguenza rilasciata da codesto Ente in data odierna- Prot- 3382; 

 

CONSIDERATO CHE per la celebrazione di quanto sopra si rendono necessarie delle provvisorie modifiche alla viabilità per consentire il 

posizionamento degli operatori; 

 

VISTO il D.L.vo n. 285/92 (codice della strada) e precisamente l’art. 7 e s.m.i; 

 

VISTO il D.P.R. 495/92 (regolamento d’esecuzione del C.d. S.) e s.m.i; 

 

VISTO il D.P.R. 610/96 (modifiche al regolamento d’esecuzione) e s.m.i; 

 

ORDINA 

 

IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA  

 IN CORSO MEINARDI 

NEL TRATTO COMPRESO TRA VIA ROMA E VIA XX SETTEMRE/VIA CAVOUR  

E SU TUTTA LA PIAZZA STATUTO 

NELLA GIORNATA DI DOMENICA 01 DICEMBRE 2024 

DALLE ORE 05.00 ALLE ORE 24.00 

 
 

PRESCRIVE 

• La presente ordinanza deve essere tenuta a disposizione sul luogo di occupazione di suolo, per ogni richiesta dell’autorità.  

 

 

RICORDA 

• A norma dell’art. 3 comma 4 della Legge 07.08.1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente ordinanza, in applicazione della legge 6 

dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 

60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale di Torino.  

• Il personale dell’ufficio Polizia Municipale e quello dell’Ufficio Tecnico, ciascuno per le parti di rispettiva competenza, sono incaricati 

della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza.  

• Per le trasgressioni trovano applicazioni le sanzioni previste dall’art. 7 del Codice della Strada.  

• Sono esclusi dall’osservare la presente Ordinanza, i mezzi di Soccorso, di Polizia, dei Vigili del Fuoco, di pubblico servizio o privati nel 

caso di indifferibile e dimostrata urgenza.  

• La presente ordinanza sarà resa eseguibile contestualmente alla sua pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune.  

 

 

 

 

                                         

Il Responsabile Ufficio Polizia Locale 

la Sindaca Franca Rita LADU 

firmato digitalmente 


